165
ac alios qui sibi ius remedii et defensio non subterfugiendo
rec moro alio quam evadendo. Hac sua sed personali cogni-
tione ad Christum mediante.

Snopkonski et Chlopecki mutuo sibi Intercisam Roborant.

Im parentes personariter quam officio H. hiz Prew Capitani capi-
tibus Prews Inofic Pekue Snopkonski ab in et Stanisla-
w Chlopecki ab altera pribus suorum nichil et corporibus omnes
a Terre Districtibus Junius Junioribus atque suis quibusq; propria
et competenter reedens Prews vero Capitani Prews Snopkonski Ju-
niori quod autem Prew ariet secum Junioribus ac horis sui
gab' omnibus statuerit et plenarie incorporandis subueni-
talam libere publice ac per expeditam recognouentem et quilibet
aliorum scismis suo pro loco intercessse recognovit. Quia igitur et
quidem Snopkonski Junius et Chlopecki Junius plenarie
Gisotis suo nomine pro locis ratiocinante fuisse ac sepro
fentibus infra dictum nomine sibi mutuo et inuicea una passatent
ac postea datus partis se suos suosque vi et super horis suis
gab' abz ac summis secund quibusq; habet et habens infun-
dunt et obligant pribus Interviewam certam inter se fiantes
et statim Interviewam plenarie certam remet cordo-
num vi ostendit Interviewa contenta de aucti et data illius hic Re-
miges de Hodrema vi aucti contenta nempfe feria sexta post
Dominicam Et tare Graduagernalem proxima anno per
convento et confingit Manibus Leugnoscen propriis et quidem Gochi
Chlopecki Junius et Gisotis his nomine subtingit Radiis sexcentra
floris poloniarum in omnibus et singulis eiusdem Interviewa fideloni-
bus sumis clausibus articulis Radiis ligamentis ac resibus qd lib
Eximis fuit tenere complete exequi ac inviolabiliter obtemperare
omnibus et singulis illis contentis tan in toto quam in quatuor Me-
rinis parte facta esse Interviewam predictam ad Inservientem et Iuris
Roboratricem et predictam Interviewam ad invatam Juri

160.

Dicitur in toto referendo Iulius ab Urzio Seminius Lexcentor
Florae coloni per partem partis cum successoribus Urzii partis
Seminius omnes electiones inter homines facit omnes et fin-
gulorum tam in parte quam in toto totius generis opus pertinet ad sol-
luculum haec beneficii Nichilominus Superioris Grobi Chlopecki Re-
cognoscere potest quae nos successores in et super hominis quisque q[ui] est
omnibus summis quibusque personis habent et habent d[omi]norum
et obligat Superioris Grobi Snopkowskij Gratiam confortem suam cum
alista que vel in euenie Motu successione illius ad approbandam
per ipsius instructionem gradem Collaboracionem vel amorem suo pro vita
rebus suis faciendam ad Arte quatuor authentia Regni perpetua in tra-
temur sive Leopoldiana statim enim et per se ad cunctum ad eas
vel cuius successoribus ut prima exequatur effectum Iulius ab Urzio
Seminius et consilio vobis Lexcentor Florae coloni in superioritate
longe per Grobium Chlopeckij missa conforti sive vel eius suos
intra tempus Chlopeckij ad solvendis haec beneficiis Proximity gaudi
vobis vel vobis modo dimitto ad solvendum suosque ac mores
aliqua prius ex officiis intercessis conforto non omnia leta completa
statim ex parte pars una omnia non tenetur his curis postea
ad instar hanc partis alterius omnia tenetur vel eius suos
ad officia tamen istud caput etiam gratias fieri Ex hoc recte supra
tempore quoad meliorum spiritus medicante temper in primo officio
termino tangunt periculum stare juniperum respondere vobis
vel vobis statim hinc inveniendi quod satis facere ac donec in
duabus partibus debet et tenebitur legi ac illos suos ad eas
omnia inservire et obligat tamen illustrissimum primum peremptum
statim omnes exinde confingentes sans eiusdem terminos semper
peremptos vera infinitate pro maiori minoritate suos
suum legatione iustitiae extra Regnum Seminius militari
minima ad Euichriam vel alijs quibusque de locis ibi et
legatus in redimento non differendo Ad quædam hanc Perea
quædam causas officiis statim castrenses gratias fieri os

d'lonor

160

Dilectorum fili non reuocando nullazz Mones appellatione ac eam no-
lentiores faciendo ac promissa omnia fidelis similitudinis vel In-
sichtis Euasioneibus suspensionibus fatalibus huius Proscriptio
Jenii Belli conventionibus ac alijs quibusvis Iuri remedij et
defensj non subterfugiendo nec modo alio quoniā evadendo
Hae sua praelati personali Recogno ad omnia mediante.

Tymieniecki Rečo Grochowski Donat.

Concesser personaliter frām officio et actis p̄p̄r p̄sther ap̄tām d̄s
mūsticō Grofis Alexander Tymeniecki Gladifer Jeniū incluens
bonorum & b̄. source By low By Rhi et Lanckary ferant̄ s̄m̄is
potes Juri mēce et Contra exis a Jeniū D̄ficitib⁹ funib⁹
Juri idoneib⁹ his quibusvis proprie et complecten recider
Profess⁹ res p̄sther ap̄tām Gladifer Jeniū donec quoad aucta
Pendat̄ in p̄m suonib⁹ ac bonis suis grāt omniis
potest et plenaria incorporari atq̄ subyacendo salutib⁹
autēiae vae perexorsum recognovit. Quia ipse bona sua
propria et hereditaria videbiet totas et integras potes sua
in bonis d̄mattis Plebowie By low Czyschi et Lanckary
Confess⁹ ipse recognovit a diversi personis testimoniis
a Grofis Constantino By low et Enora Constantia Anna de
Leczyzy Grofis Joann⁹ de enden Leczyzy By low confite
tero p̄m Regis Chmā atq̄ Grofis Andrea Constantino Lęza
Grofis olim Joann⁹ de Bobek Lęza p̄s alij quibusvis
personis p̄m perpetuus Donatoris seu alio quoniā qualitat⁹
et h̄bi Regis autem iuri h̄bilo et heredato feniens Pieniç-
skowies ditt̄ ex dono ac stippe Grofona Pieniçskow rot
Grofis olin Paulus et Joann⁹ Fredy olin Mag⁹ Joann⁹ pedo
Castellani Branghen plus haec alij personis quibusvis vicitata
Confortem p̄m ofactis Grofum Constantinum By low p̄p̄r
et alij d̄mattis Lęza Iuris datus fuit p̄m lori⁹ et
stabilit̄ p̄ficiens denotat̄ ac actis quibusvis autēiae